
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PV502 –  

Photovoltaik Einsätze für die Klauke micro  

Klauke-Artikelnummer: PV502 

 

Kurzbeschreibung 
 
Presseinsatz zum Verpressen von MC4®*- Steckern der Stäubli Electrical Connectors AG und hierzu 
kompatiblen Steckern 2,5 - 6 mm² mit der  Klauke micro. 
 

Lieferumfang 

- Presseinsatz  
 

*MC4® ist eine registrierte Marke der Stäubli Electrical Connectors 

AG 



 
 
 

 
 
 

 

 

Eigenschaften 

- Presseinsatz mit 3 Pressmulden für 2,5/4/6 mm² 

- Kompatibel mit der Klauke micro, Serie 50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Produktdaten PV502 

Internationale Produkt Nummer (GTIN) / EAN:   4059577043404 

- 

PV502 

11 

No 

Presseinsatz 

1 

1 

1 

1 

1 

42,5 g 

41,9 g 

32x31x11 mm 

2,5 mm² – 6 mm² 

82079091 

2 Jahre 

UPC:  

Klauke-Artikelnummer:  

 

Materialgruppe: 

Sonderbehandlungsklasse 

(Gefahrgut): Schlagwort:  

Bestelleinheit:   

Inhaltseinheit:   

Verpackungsmenge:  

Preiseinheit:  

Mindestmenge:  

Bruttogewicht:   

Nettogewicht:   

Abmessungen (LxBxH):   Crimpbereich:  

Zolltarifnummer:  

Garantiezeit:  

Ursprungsland:   
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